MTS & APIC Filter GmbH & Co.KG • Egartenring 28/30 • 75378 Bad Liebenzell
Tel.: 07052/93092-0 • Fax: 07052/93092-11 • E-Mail:  • Homepage:  info@mts-apic-filter.de www.mts-apic-filter.de
Technische Änderungen vorbehalten | Rev.: 002.20.01
Peplyn Air
• System bei denen eine hohe Partikellast vorliegt.
Sie sind besonders geeignet für folgende Anwendungen:
Die Peplyn Air Filterelemente können als Vorfilter für
Mikrofiltrationsfilter oder in Abgasanwendungen

Temperatur von 142°C.
Dampfsterilisierung und Reinigung
Bestellschlüssel:
Adapter (Längen 1,2,3)
C Code 7
H UF Retrofit
Adapter (Längen B,A,K)
T Trueseal
Y Demi Stub
Z Demi A & B Std
Länge
B 2,5" 65 mm
A 5" 125 mm
K 5" 125 mm
1 10" 250 mm
2 20" 500 mm
3 30" 750 mm
Dichtung
E EPDM
P Silikon, PTFE
ummantelt
S* Silikon
V Viton
* Silikon Standard, S
muss nicht angegeben
werden
ZCPH                 -           -
Bestellbeispiele:  ZCPH1-1.0C
Feinheit
1.0 1,0 µm
005 5,0 µm
010 10 ,0 µm
025 25,0 µm
W
ir
k
u
n
g
sg
ra
d
Partikelgröße
1 µm 5 µm
120
100
80
60
40
0
20
0 2 4 6 8 10
Filterfeinheit Rückhaltung Filterfeinheit Rückhaltung
W
ir
k
u
n
g
sg
ra
d
Partikelgröße
10 µm 25 µm
120
100
80
60
40
0
20
0 5 10 15 20 4540353025